
表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆ご注文の際は、開口Ｗ寸法-1mmで手配して下さい。
◆樹脂製内窓Ｈ寸法は、取付開口寸法-30mmになります。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

1200.5 ～ 1400.0

800.5 ～ 1000.0

600.5 ～ 700.0

400.5 ～

300.0 ～ 400.0

特記事項

¥6,800

¥7,200

¥7,600

¥7,900

¥8,500

¥9,400

¥9,800

¥11,300

¥11,800

2300.5 ～ 2600.0

1700.5 ～ 2000.0

¥26,900

2600.5 ～ 2700.0 ¥27,600

¥17,200

¥17,300

¥24,300

2000.5 ～ 2300.0 ¥25,800

¥15,800

¥16,800

¥17,200

1400.5 ～ 1700.0 ¥18,300

¥13,700

1000.5 ～ 1200.0 ¥14,800

¥11,400

700.5 ～ 800.0 ¥12,200

500.0 ¥10,000

500.5 ～ 600.0 ¥10,600

手動開閉式 手動開閉式+吸音式

¥9,300

商品Ｗ（mm）
価格

2023.11.8

□内窓ブレス 株式会社　佐原

取付け部位 取付開口（mm） タイプ/製作範囲（ｍｍ） 仕様 色

樹脂製内窓
Ｗ-1

（内窓ブレスW寸法）
手動開閉式：W300.0～2700.0

手動開閉式＋吸音式：W300.0～2700.0
吸音式：開放状態で約２ｄＢ軽減

アイボリー・ライトブロンズ
ナチュラルブロンズ

ブロンズ・ダークブロンズ



表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆ご注文の際は、開口Ｗ寸法-1mmで手配して下さい。
◆樹脂製内窓Ｈ寸法は、取付開口寸法-30mmになります。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

2023.11.8

□内窓ブレス 株式会社　佐原

温度感知式：W400.0～2700.0
温度感知式＋吸音式：W400.0～2700.0

タイプ/製作範囲（ｍｍ）

アイボリー・ライトブロンズ
ナチュラルブロンズ

ブロンズ・ダークブロンズ

色仕様

温度感知式：降温時 5℃までに1/3開放
　　　　　　　　昇温時 15℃までに全開放

吸音式：開放状態で約2ｄB軽減

取付け部位

樹脂製内窓
Ｗ-1

（内窓ブレスW寸法）

取付開口（mm）

温度感知式 温度感知式+吸音式

¥11,600 ¥13,800

商品Ｗ（mm）
価格

400.0

500.5 ～ 600.0 ¥12,400 ¥15,300

400.5 ～ 500.0 ¥12,000 ¥14,700

700.5 ～ 800.0 ¥13,300 ¥17,100

600.5 ～ 700.0 ¥12,700 ¥16,200

2600.0 ¥22,000 ¥32,600

800.5 ～ 1000.0 ¥14,200 ¥18,800

1000.5 ～ 1200.0 ¥14,600 ¥20,100

2300.5 ～

1200.5

～ 2000.0

2000.5

¥16,100～ 1400.0

1400.5 ～ 1700.0

¥22,500

¥16,600 ¥24,100

特記事項

2600.5 ～ 2700.0 ¥22,100 ¥33,300

¥20,600 ¥30,000

～ 2300.0 ¥21,600 ¥31,800

1700.5


