	H -					2023.11.0	
口内窓ブレス 株式会社 佐原							
取付け部位	取付開口(mm)	タイプ	プ/製作範囲(mm) 仕様		士様 	色	
樹脂製内窓	W-1 (内窓ブレスW寸法)		月式:W300.0~2700.0 ├吸音式:W300.0~2700.0	吸音式:開放状態で約2dB軽減		アイボリー・ライトブロンズ ナチュラルブロンズ ブロンズ・ダークブロンズ	
商品W(mm)			価格				
			手動開閉式		手動開閉式+吸音式		
300.0	~	400.0	¥6,800		¥	49,300	
400.5	~	500.0	¥7,200		¥	10,000	
500.5	~	600.0	¥7,600		¥	10,600	
600.5	~	700.0	¥7,900		¥	11,400	
700.5	~	800.0	¥8,500		¥	12,200	
800.5	~	1000.0	¥9,400		¥	13,700	
1000.5	~	1200.0	¥9,800		¥	14,800	
1200.5	~	1400.0	¥11,300		¥	17,200	
1400.5	~	1700.0	¥11,800		¥	18,300	
1700.5	~	2000.0	¥15,800		¥	24,300	
2000.5	~	2300.0	¥16,800		¥	25,800	
2300.5	~	2600.0	¥17,200		¥	26,900	
2600.5	~	2700.0	¥17,300		¥	27,600	
	表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。						

特記事項

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

[◆]ご注文の際は、開口W寸法-1mmで手配して下さい。 ◆樹脂製内窓H寸法は、取付開口寸法-30mmになります。

口内窓フ	プレス			株式会社 佐原
取付け部位	取付開口(mm)	タイプ/製作範囲(mm)	仕様	色
樹脂製内窓	W-1 (内窓ブレスW寸法)	温度感知式:W400.0~2700.0 温度感知式+吸音式:W400.0~2700.0	温度感知式:降温時 5℃までに1/3開放 昇温時 15℃までに全開放 吸音式:開放状態で約2dB軽減	

商品W(mm)			価格		
	[P] HH * * ()		温度感知式	温度感知式+吸音式	
	400.0		¥11,600	¥13,800	
400.5	~	500.0	¥12,000	¥14,700	
500.5	~	600.0	¥12,400	¥15,300	
600.5	~	700.0	¥12,700	¥16,200	
700.5	~	800.0	¥13,300	¥17,100	
800.5	~	1000.0	¥14,200	¥18,800	
1000.5	~	1200.0	¥14,600	¥20,100	
1200.5	~	1400.0	¥16,100	¥22,500	
1400.5	~	1700.0	¥16,600	¥24,100	
1700.5	~	2000.0	¥20,600	¥30,000	
2000.5	~	2300.0	¥21,600	¥31,800	
2300.5	~	2600.0	¥22,000	¥32,600	
2600.5	~	2700.0	¥22,100	¥33,300	

表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

特記事項

- ◆ご注文の際は、開口W寸法-1mmで手配して下さい。 ◆樹脂製内窓H寸法は、取付開口寸法-30mmになります。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。